[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2010    № 1820
	О внесении дополнений в Админи-стративный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Дополнить Административный регламент предоставления Администра-цией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.05.2010 № 1117 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий» приложениями № 1 и № 2.
Глава Администрации

А.А. Петраков